
  
〒812-0005 福岡市博多区大字上臼井 535 番地 

総務部 電話 092（477）7533 FAX 092（477）0416 

業務部 電話 092（477）7511 FAX 092（477）0415 

ＦＡＣＴＬ業務部発行 
２０１４年１０月７日 

 

 

 

＿9 月度 ＦＡＣＴＬ取扱実績＿ 

輸 出 貨 物   ０１，６５７トン （前年対比   ９５．８％） 

輸 入 貨 物   ０３，２４９トン （前年対比  １００．９％） 

    【輸入貨物 生鮮：ドライ比率  ３７．７：６２．３】 

合 計  ０４，９０６トン （前年対比   ９９．１％） 

    （仮陸揚げ貨物、保税運送貨物、臨時便等を含む） 

輸出共同上屋搬入件数    ９，６３５件 （前年対比    ９９．０％） 

輸入貨物搬出件数   ０８，１９５件 （前年対比   １００．６％） 

 

 

第２６３号 

 

最近、輸出入に関わる書類への署名漏れが多くなっております。 

ご記名漏れのございませんようお願い申し上げます。 

 

 

 お客様よりご要望のございました台車を購入致しました。ご利用

下さいませ。 

 ご使用は弊社上屋前まででお願い致します。また、ご使用後は上

屋までご返却頂きますよう、皆様のご協力をお願い申し上げます。 

書類へのご署名に関するお願い 

ご案内 

弊社アンケート「FACTL 業務について」に 

ご協力下さいまして、誠にありがとうございま

した。皆様のご意見を参考に、ご期待に添える

サービス体制の確立に努めて参ります。 


